
RESTAURACE,  
HOSPODY, BARY,  

KAVÁRNY,  
CUKRÁRNY...

EDICE  
MÍSTNÍ KAPSÁŘ

V LIBUŠI A PÍSNICI

VYDÁNÍ ČTVRTÉ

léto 2017

sešit 25



Kapesní průvodce  
Libuší a Písnicí pohostinnou

Vážení čtenáři, je to již delší doba, kdy jsme v libušsko-písnickém 

měsíčníku U nás uveřejnili v edici Místní kapsář přehled restaurací, 

hospod, hospůdek, barů, pizzerií, kaváren v naší městské části –

přehled míst, kam leckdo zamíří za dobrým jídlem, pivem, zábavou 

a pohodou. Doba se posunula o několik roků dál a přinesla 

s sebou všelijaké změny – některé podniky z rozličných důvodů 

zanikly (a že jich bohužel nebylo málo), jiné naopak vznikly. Padlo 

tedy rozhodnutí vydat aktuální seznam těchto zařízení, jež jsou 

součástí naší kultury. Nehodnotili jsme kvalitu, kulturnost, vzhled 

provozoven, jenom jsme shromáždili údaje, které mohou být 

nápomocny při výběru hospůdky pro vás i vaše přátele.

Z nápojů uvádíme pouze značku piva, protože předpokládáme, že 

v každém z těchto podniků je možné dostat i nealkoholické nápoje, 

včetně kávy a čaje. Jenom jsme u některých zdůraznili skutečnost, 

že mají v nabídce sudová vína.

Majitelům a provozovatelům pohostinství se omlouváme, jestli 

jsme něco, případně někoho, opomenuli, a prosíme, aby nás na to 

upozornili na redakční e-mail hana.kolarova@tiscali.cz.

Přejeme příjemné posezení v místních pohostinstvích.

Martin Zikeš, editor vydání, člen redakční rady časopisu U nás

2



RESTAURACE

ORIGINÁL 1869 U HERTLŮ
Libuš, u autobusové zastávky Jalodvorská směrem na Libuš;  
Libušská 393/225

Tel. 241 729 857, 775 154 356 
www.uhertlu.cz, e-mail: uhertlu@seznam.cz

Pondělí až pátek 10:00–23:00, sobota 11:00–23:00, neděle 11:00–22:00

Polední menu a stálý jídelní lístek

Gambrinus nepasterizovaný + nefiltr ležák, Plzeň 12°

Stravenky: Ticket Restaurant, Gastrotour

Venkovní zahrádka / Šipky, kulečník / Wi-Fi

RESTAURACE 

HOTEL CHAM
Centrum staré Libuše u hlavní silnice; Libušská 37/181

Tel. 732 204 094 
www.hotelcham.cz, e-mail: info@hotelcham.cz

Pondělí až neděle 11:00–24:00

Polední menu, studené předkrmy, polévky, masitá i bezmasá jídla, ryby, 
moučníky, chuťovky, dětské menu

Radegast 10°, Kozel 11°, Plzeň 12°

Stravenky: Ticket Restaurant a Gastropass – pouze na obědy

Nekuřácký salónek pro 15 osob / Venkovní zahrádka s grilem, pískoviště 
pro děti, parkoviště pro hosty / Též ubytování – hotel, kongresový 
a svatební servis / Šipky a stolní tenis / Akce pro veřejnost

3



RESTAURACE A STEAK BAR

BOŽSKÁ KOMEDIE
Libuš, roh Betáňské a Libušské ulice; Libušská 325/160

Tel. 603 237 343, 244 462 007 (rezervace) 
www.bozskakomedie.cz, e-mail: rezervace@bozskakomedie.cz

Pondělí až neděle 11:30–23:00

Hotovky, minutky, těstoviny, bezmasá jídla, ryby, dezerty

Plzeň 12°, Kozel 11°

Stravenky / Venkovní zahrádka / Salónek: ne

RESTAURACE

U RYBY
Sídliště Písnice, Libušská 400

Tel. 734 851 132

Pondělí až čtvrtek a neděle 11:00–22:00, pátek a sobota 11:00–23:00

Teplá jídla (do 21:30 hodin)

Gambrinus 10° a 12°, Kozel světlý a tmavý, Plzeň

Venkovní zahrádka

4



RESTAURACE A HOTEL

KAMENNÝ DVŮR
Stará Písnice; Putimská 6/13

Tel. 261 912 781, 721 663 536 
www.bowlingpisnice.cz, e-mail: kamenny.dvur@seznam.cz

Pondělí až čtvrtek 13:00–23:00, pátek 13:00–24:00, sobota 12:00–24:00,  
neděle 12:00–22:00

Minutky, hotovky

Plzeň, Gambrinus

Stravenky: ne

Ubytování − www.bowlingpisnice.cz, e-mail: kamenny.dvur@seznam.cz

Bowling / Salonek pro hromadné akce: ne / Venkovní zahrádka

RESTAURACE A HOTEL

LIFESTYLE
Libuš; V Lužích 1

Tel. 226 804 541, fax 226 804 542 
www.lifestylehotel.cz, e-mail: info@lifestylehotel.cz

Pondělí až neděle 8:00–22:00

Polední menu (viz www.lunchtime.cz), minutky

Plzeň 12°

Víno lahvové

Stravenky: ne

Zahrádka s venkovním grilem / Karaoke salonek pro 10−20 
osob / Kongresové centrum až pro 75 osob

5



BAR

U NEBÍČKA
Libuš, Betáňská 308/13

Tel. 777 619 617

Pondělí až pátek 19:00–24:00, zavírací den: sobota a neděle

Gambrinus 10° a 11°, Plzeň 12°, Kozel 11° i černý

Venkovní zahrádka

ASIJSKÁ RESTAURACE

LIBUŠ
Libuš; Meteorologická 987

Tel. 602 235 798, 244 401 155 
E-mail: jianshan163@126.com

Pondělí až neděle 11:00–23:00

Speciality japonské (sushi), čínské a thajské kuchyně – bohatý jídelníček

Gambrinus 10°, japonské a čínské pivo

Stravenky: ano

salónek pro 10 lidí

6



VIETNAMSKÁ RESTAURACE

TRÚC RESTAURANT
Libuš; Libušská 1049/198

Tel. 774 696 688, 778 095 868

Pondělí až neděle 10:00–23:00

Speciality vietnamské kuchyně

Gambrinus 10°, Plzeň

Stravenky: ano

Salónek

HOSPODA

OBČERSTVENÍ U BÁTI
Libuš; Libušská 159/2

Tel. 244 471 565

Pondělí až pátek 12:00–22:00, sobota 10:00–22:00, neděle 10:00–21:00

Studená kuchyně

Gambrinus 10°, Plzeň 12°, Kozel 11°

Možno zamluvit pro společnost

7



BAR

MAROPO
Libuš; K Lesu 35/444

Tel. 244 470 157, 244 472 329 
E-mail: maropo@volny.cz

Pondělí až čtvrtek 18:00–02:00, pátek a sobota 18:00–04:00,  
neděle 18:00–2:00

Gambrinus 10°, Kozel 11°

Stravenky: ne

Šipky, taneční parket, deskové hry, fotbálek

CUKRÁRNA

VIKTORIA
Stará Písnice, V Zákopech 341/2

Tel. 605 464 092, 222 710 337

Pondělí až neděle 7:30–19:00

Zákusky vlastní výroby, obložené chlebíčky, minideserty, vlastní zmrzlina 
– cca 10 druhů, ručně dělané pralinky z francouzské, italské a belgické 
čokolády

Svatební dorty, dětské dorty, koláče / Posezení u kávy

8



KAVÁRNA A DOMÁCÍ DOBROTY

MLSOUNEK
(dříve restaurace U rybáře Josefa, předtím čínský restaurant U dvou štírů)

Libuš, Libušská 11/216

Tel. 736 766 754, 725 824 840 
E-mail: kavarnamlsounek@seznam.cz

Pondělí až pátek 8:00–18:00, sobota a neděle 13:00–18:00

Zákusky vlastní výroby, slané i sladké štrúdly, vlastní zmrzlina, palačinky, 
zapékané bagety

Různé druhy domácích limonád, nápoje z japonského čaje Matcha

Posezení u kávy / Wi-Fi, dětský koutek, zahrádka / Stravenky: ne

CUKRÁRNA

EPIQ
(dříve cukrárna Don Pablo)

Libuš, Libušská 394/227

Tel. 602 354 606

Pondělí až neděle 8:00–18:00

Zákusky, káva, slané i sladké pokrmy (všední dny polévky), zmrzliny. Nová 
cukrárna, lze očekávat rozšíření nabídky.

Stravenky: ne

Platba kartou: ano

9



KAVÁRNA

ZAŠITÁ
Sídliště Písnice; Na Okruhu 488/27

www.ceskelatky.cz/kavarna.html 
Tel. 720 046 100

Pondělí až pátek 10:00−18:00

Italská káva, dorty, poháry, panini a další dobroty

Součást obchodu s látkami a bytovými doplňky. Dětský koutek.

SPORTOVNÍ KINO A PENZION

PRIMA
Stará Písnice; K Pomníku 5

Tel. 606 923 501, 776 548 973

Staropramen světlý a 11°, Braník světlý a 11°

Pondělí, úterý, čtvrtek a pátek 14:00–22:00, středa 11:00–22:00,  
sobota 11:00–23:00, neděle 14:00–21:00

Kuchyně nevaří!

10



VÝROBNA PIZZY

PIZZA TONY
Libuš; Libušská 178/385

www.pizzatony.cz 
Tel. 727 941 983

Pondělí až neděle 11:00–22:00

Pizzy a nápoje pouze s sebou!

Rozvoz do 5 km zdarma, za každý další kilometr 20 Kč

11



AREÁL SAPA
Písnice, areál Sapa, Libušská 319

Zde se nachází velké množství bister a restaurací různých otevíracích 
dob, vesměs jídla z vietnamské kuchyně. Jsou otevřené i pro veřejnost, 
která nepatří mezi zákazníky Sapy. I přes jazykovou bariéru se mi podařilo 
zmapovat čtyři restaurace a jednu cukrárnu.

RESTAURACE

DÔNG DÔ
Tel. 602 125 269, 773 458 899, 775 675 888 
www.dongdo.eu, e-mail: info@dongdo.eu

Pondělí až neděle 9:30–21:00

Vietnamská kuchyně

Gambrinus 10°, Plzeň 12°

Velký sál pro společenské akce, firemní konference,  
svatby a oslavy všeho druhu

Salónek / Stravenky: ne

RESTAURACE-BAR-CAFE

NHÀ HÀNG 999
Tel. 602 264 864

Pondělí až neděle 9:00–21:00

Plzeň 12°

Salónek

Stravenky: ne

12



RESTAURACE

HÔ SEN QUÁN (LOTOS RESTAURANT)
Tel. 721 939 679

Pondělí až neděle 8:30–22:00

Vietnamská kuchyně

Gambrinus 11°

Salonek

Stravenky: ne

RESTAURACE

HOĀNG THĀNH
Tel. 722 796 666

Pondělí až neděle 9:00–22:00

Vietnamská kuchyně

Plzeň 12°

V nabídce mimo jiné živí humři (pouze na objednávku!)

Bez salónku

Stravenky: ne

13



CUKRÁRNA-ČAJOVNA

BOBO BUBBLE
Tel. 776 899 986

www.bobobubble.com

Pondělí až neděle 9:00–19:00

Různé druhy čajů s ovocem – bubble tea Originál, mléčný čaj,  
ochucený čaj, tapioca kuličky, káva

Venkovní posezení

14



Restaurace, hospody, bary, kavárny, 
cukrárny... v Libuši a Písnici. 

Vydání čtvrté. 

Edice Místní kapsář, sešit 25

Vychází jako příloha časopisu U nás – Libuš 
a Písnice v létě 2017. 

Šéfredaktorka Hana Kolářová. 

Editor Martin Zikeš. 

Grafická úprava Petr Kutáček. 

Tisk dot.DesignStudio, spol. s r. o. 

Náklad 4250 výtisků. 

Redakční uzávěrka 10. 6. 2017.

15





17/7—20/7
LETNÍ KINO


